
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 16,870,992 15,284,787 1,586,205

국          8,520,000 8,354,000 166,000

분             64,739 0 64,739

도            200,000 0 200,000

군          8,086,253 6,930,787 1,155,466

하수도 관리 13,877,300 12,352,590 1,524,710

국          6,605,000 6,439,000 166,000

도            200,000 0 200,000

군          7,072,300 5,913,590 1,158,710

하수처리시설 운영 1,561,776 1,365,776 196,000

전기ㆍ계장ㆍ기계설비 운영관리 1,097,446 957,446 140,000

401 시설비및부대비 1,087,214 947,214 140,000

01 시설비 1,087,214 947,214 140,000

  ㅇ 하수처리 재이용수 타당성 조사용역
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 하수종말처리시설 BOD저감시설 확충 기본설
  계용역               120,000                  0          120,000

    20,000,000 * 1식

    120,000,000 * 1식

슬러지 처리 94,200 38,200 56,000

401 시설비및부대비 69,800 13,800 56,000

01 시설비 69,800 13,800 56,000

  ㅇ 슬러지처리 소각시설 설치사업 기본설계용역
               56,000                  0           56,000    56,000 000 * 1식

하수도 및 오폐수 관리 782,374 428,754 353,620

마을하수처리시설 유지관리 430,978 182,358 248,620

101 인건비 870 2,250 △1,380

10 기간제근로자등보수 870 2,250 △1,380

  ㅇ 마을하수처리시설 제초작업 및 청소
                  657              2,037          △1,380    경정 657,000

401 시설비및부대비 367,060 117,060 250,000

01 시설비 367,060 117,060 250,000

  ㅇ 덕진지구 마을하수처리시설 정비
               13,826                  0           13,826

  ㅇ 부흥지구 마을하수처리시설 정비
               13,826                  0           13,826

  ㅇ 두월지구 마을하수처리시설 정비
               28,720                  0           28,720

  ㅇ 산정지구 마을하수처리시설 정비
               16,120                  0           16,120

  ㅇ 마산지구 마을하수처리시설 정비
               13,120                  0           13,120

  ㅇ 회신지구 마을하수처리시설 정비
               18,820                  0           18,820

  ㅇ 장평지구 마을하수처리시설 정비
               12,150                  0           12,150

    13,826,000

    13,826,000

    28,720,000

    16,120,000

    13,120,000

    18,820,000

    12,150,000
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 구산지구 마을하수처리시설 정비
               11,320                  0           11,320

  ㅇ 동산지구 마을하수처리시설 정비
               19,320                  0           19,320

  ㅇ 연동지구 마을하수처리시설 정비
               12,820                  0           12,820

  ㅇ 신평지구 마을하수처리시설 정비
               15,726                  0           15,726

  ㅇ 원덕지구 마을하수처리시설 정비
               13,026                  0           13,026

  ㅇ 단전지구 마을하수처리시설 정비
               21,726                  0           21,726

  ㅇ 신성지구 마을하수처리시설 정비
               39,480                  0           39,480

    11,320,000

    19,320,000

    12,820,000

    15,726,000

    13,026,000

    21,726,000

    39,480,000

배수펌프장 유지관리 94,256 24,256 70,000

401 시설비및부대비 80,000 10,000 70,000

01 시설비 80,000 10,000 70,000

  ㅇ 배수펌프장 비상전원설치                70,000                  0           70,000  70,000,000 * 1식

농공단지 오폐수처리장 운영 90,351 55,351 35,000

401 시설비및부대비 78,400 43,400 35,000

01 시설비 78,400 43,400 35,000

  ㅇ 동화농공단지 오폐수처리장 MCC설비교체
               35,000                  0           35,000    35,000,000 * 1식

수질오염총량관리 54,850 65,760 △10,910

국                  0 42,000 △42,000

군             54,850 23,760 31,090

오염총량관리시행계획 이행평가 54,850 65,760 △10,910

국                  0 42,000 △42,000

군             54,850 23,760 31,090

207 연구개발비 49,090 60,000 △10,910

국                  0 42,000 △42,000

군             49,090 18,000 31,090

01 연구용역비 49,090 60,000 △10,910

  ㅇ 수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역
               49,090             60,000         △10,910    경정 49,090,000

국                  0 42,000 △42,000

군             49,090 18,000 31,090

하수관거 및 하수종말처리장 설치 7,972,838 8,688,300 △715,462

국          4,460,228 5,097,000 △636,772

군          3,512,610 3,591,300 △78,690

삼계하수종말처리시설 설치 1,864,000 1,661,000 203,000

국          1,163,000 1,163,000 0

군            701,000 498,000 203,000

401 시설비및부대비 1,864,000 1,661,000 203,000

국          1,163,000 1,163,000 0
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수관거 및 하수종말처리장 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            701,000 498,000 203,000

01 시설비 1,656,270 1,453,270 203,000

  ㅇ 삼계하수종말처리시설 설치공사(08년도말교
  부 도비)             1,656,270          1,453,270          203,000    경정 1,656,270,000

국          1,163,000 1,163,000 0

군            493,270 290,270 203,000

마을하수처리시설 설치사업 2,270,538 3,189,000 △918,462

국          1,593,228 2,230,000 △636,772

군            677,310 959,000 △281,690

401 시설비및부대비 2,270,538 3,189,000 △918,462

국          1,593,228 2,230,000 △636,772

군            677,310 959,000 △281,690

01 시설비 2,268,000 3,177,520 △909,520

  ㅇ 소규모공공하수도 설치사업(오산,동화,오월)
            1,178,000          1,511,539        △333,539    경정 1,178,000,000

국            827,523 1,061,000 △233,477

군            350,477 450,539 △100,062

  ㅇ 소규모공공하수도 개량사업(생촌,달성,성암,
  우지,초동)             1,090,000          1,665,981        △575,981    경정 1,090,000,000

국            765,705 1,169,000 △403,295

군            324,295 496,981 △172,686

03 시설부대비 2,538 11,480 △8,942

  ㅇ 소규모 공공하수도 설치사업 추진
                2,538              5,461          △2,923

  ㅇ 소규모 공공하수도 개량사업 추진                     0              6,019          △6,019

    경정 2,538,000

  경정 0

소규모 공공하수도 정비사업 1,701,462 0 1,701,462

국            844,772 0 844,772

도            200,000 0 200,000

군            656,690 0 656,690

북일오산지구 소규모하수도 정비사업 507,462 0 507,462

국            295,123 0 295,123

군            212,339 0 212,339

401 시설비및부대비 507,462 0 507,462

국            295,123 0 295,123

군            212,339 0 212,339

01 시설비 507,462 0 507,462

  ㅇ 북일오산지구 소규모하수도 정비사업
              507,462                  0          507,462    507,462,000

국            295,123 0 295,123

군            212,339 0 212,339

삼계생촌지구 소규모하수도 개량사업 244,000 0 244,000

국            168,736 0 168,736

군             75,264 0 75,264

401 시설비및부대비 244,000 0 244,000

국            168,736 0 168,736

군             75,264 0 75,264

01 시설비 241,052 0 241,052
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 삼계생촌지구 소규모하수도 정비사업
              241,052                  0          241,052    241,052,000

국            168,736 0 168,736

군             72,316 0 72,316

03 시설부대비 2,948 0 2,948

  ㅇ 삼계생촌지구 소규모하수도 정비사업
                2,948                  0            2,948    2,948,000

북이달성지구 소규모하수도 개량사업 43,000 0 43,000

국             29,588 0 29,588

군             13,412 0 13,412

401 시설비및부대비 43,000 0 43,000

국             29,588 0 29,588

군             13,412 0 13,412

01 시설비 42,269 0 42,269

  ㅇ 북이달성지구 소규모하수도 정비사업
               42,269                  0           42,269    42,269,000

국             29,588 0 29,588

군             12,681 0 12,681

03 시설부대비 731 0 731

  ㅇ 북이달성지구 소규모하수도 정비사업
                  731                  0              731    731,000

북하성암지구 소규모하수도 개량사업 93,000 0 93,000

국             63,971 0 63,971

군             29,029 0 29,029

401 시설비및부대비 93,000 0 93,000

국             63,971 0 63,971

군             29,029 0 29,029

01 시설비 91,387 0 91,387

  ㅇ 북하성암지구 소규모하수도 정비사업
               91,387                  0           91,387    91,387,000

국             63,971 0 63,971

군             27,416 0 27,416

03 시설부대비 1,613 0 1,613

  ㅇ 북하성암지구 소규모하수도 정비사업
                1,613                  0            1,613    1,613,000

동화지구 소규모하수도 정비사업 120,000 0 120,000

국             82,942 0 82,942

군             37,058 0 37,058

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

국             82,942 0 82,942

군             37,058 0 37,058

01 시설비 118,488 0 118,488

  ㅇ 동화지구 소규모하수도 정비사업
              118,488                  0          118,488    118,488,000

국             82,942 0 82,942

군             35,546 0 35,546
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,512 0 1,512

  ㅇ 동화지구 소규모하수도 정비사업                 1,512                  0            1,512  1,512,000

오월지구 소규모하수도 정비공사 92,000 0 92,000

국             63,412 0 63,412

군             28,588 0 28,588

401 시설비및부대비 92,000 0 92,000

국             63,412 0 63,412

군             28,588 0 28,588

01 시설비 90,589 0 90,589

  ㅇ 오월지구 소규모하수도 정비사업
               90,589                  0           90,589    90,589,000

국             63,412 0 63,412

군             27,177 0 27,177

03 시설부대비 1,411 0 1,411

  ㅇ 오월지구 소규모하수도 정비사업                 1,411                  0            1,411  1,411,000

장성읍우지지구 소규모하수도 개량사업 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 99,640 0 99,640

  ㅇ 장성읍우지지구 소규모하수도 정비사업
               99,640                  0           99,640    99,640,000

국             70,000 0 70,000

군             29,640 0 29,640

03 시설부대비 360 0 360

  ㅇ 장성읍우지지구 소규모하수도 정비사업
                  360                  0              360    360,000

진원초동지구 소규모하수도 개량사업 102,000 0 102,000

국             71,000 0 71,000

군             31,000 0 31,000

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

국             71,000 0 71,000

군             31,000 0 31,000

01 시설비 101,633 0 101,633

  ㅇ 진원초동지구 소규모하수도 정비사업
              101,633                  0          101,633    101,633,000

국             71,000 0 71,000

군             30,633 0 30,633

03 시설부대비 367 0 367

  ㅇ 진원초동지구 소규모하수도 정비사업
                  367                  0              367    367,000

괴정마을하수도정비공사(살기좋은지역만들기사업) 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ㅇ 괴정마을 하수도 정비공사               400,000                  0          400,000  400,000,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

행정운영경비(환경사업소) 255,425 258,669 △3,244

인력운영비(환경사업소) 17,175 20,419 △3,244

직접인건비(환경사업소) 12,975 16,219 △3,244

101 인건비 12,975 16,219 △3,244

02 수당 12,975 16,219 △3,244

  ㅇ 시간외근무수당(예산절감)                12,975             16,219          △3,244  경정 12,975,000

재무활동(환경사업소) 2,738,267 2,673,528 64,739

국          1,915,000 1,915,000 0

분             64,739 0 64,739

군            758,528 758,528 0

보전지출(환경사업소) 2,738,267 2,673,528 64,739

국          1,915,000 1,915,000 0

분             64,739 0 64,739

군            758,528 758,528 0

하수종말처리장 설치사업 융자금상환 2,720,267 2,655,528 64,739

국          1,908,000 1,908,000 0

분             64,739 0 64,739

군            747,528 747,528 0

311 차입금이자상환 679,867 615,128 64,739

국            479,720 479,720 0

분             64,739 0 64,739

군            135,408 135,408 0

06 기타차입금이자상환 679,867 615,128 64,739

  ㅇ 하수처리시설이자상환               679,867            615,128           64,739  경정 679,867,000

국            479,720 479,720 0

분             64,739 0 64,739

군            135,408 135,408 0
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